- 1 -

杭林水〔2020〕85 号

杭州市林业水利局关于马竟成等同志

职务任免的通知

机关各处室、局属各单位：

经研究决定：

马竟成同志任杭州市南排工程建设管理服务中心副主任、杭

州市水利科普馆副馆长；

何 勇同志任杭州市水库管理服务中心副主任；

鲍红艳同志任杭州市河道与农村水利管理服务中心专职副

书记、杭州市水利水电工程质量安全管理服务中心专职副书记。

以上同志原职务自行免去，处于任职试用期内的人员试用期

延续计算。

杭州市林业水利局

2020 年 8 月 26 日

- 2 -

抄送：浙江省水利厅、浙江省林业局，市委组织部、市委编办、市人

力社保局。

- 3 -

杭州市林业水利局办公室 2020 年 9 月 2日印发